
Zarządzenie Nr 438/DG/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 29 września 2011 r. 
 

w sprawie ustanowienia likwidatora zakładu budżetowego pod nazwą 
Miejski Zakład Komunikacyjny w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.  
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887.), zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. 1. Wykonanie obowiązków związanych z likwidacją zakładu budżetowego pod nazwą 
Miejski Zakład Komunikacyjny w Kędzierzynie-Koźlu powierzam dyrektorowi zakładu 
budżetowego – Joannie Koziarskiej.  
2. Do obowiązków związanych z likwidacją zakładu budżetowego należy w szczególności:  
1) dokonywanie czynności prawnych wynikających z przepisów prawa pracy wobec 
pracowników zakładu budżetowego;  
2) składanie oświadczeń woli w imieniu zakładu budżetowego w zakresie zwykłego zarządu 
mieniem, niezbędnego w procesie likwidacji zakładu budżetowego;  
3) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów, zgodnie z przepisami 
o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych 
i majątku trwałego;  
4) zamknięcie rachunku bankowego i ksiąg rachunkowych zakładu budżetowego, zgodnie 
z przepisami o rachunkowości, według stanu na dzień 30 września 2011r.;  
5) sporządzenie bilansu na dzień zakończenia likwidacji.  
 
§ 2. Za obowiązki związane z likwidacją zakładu budżetowego dyrektor zakładu 
budżetowego otrzyma dodatkowe wynagrodzenie.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 


